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Composizione della giuria 

Composition of the jury  
 
 

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 
Giudice arbitro /  
Chief Referee 

SIGHEL Debora Trentino Italia 

Assistente arbitro / 
Referee Assistant 

SCHIVO Elvio Veneto Italia 

Starters 
 

TALAMINI Giovanni 
 

Veneto 
 

Italia 
 

Addetto concorrenti / 
Starter Assistant 

A cura del C.O.   

Giudice di Incrocio / 
Crossing Judge 

SIGHEL Debora Trentino Italia 
 

Giudice di Curva / 
Track Steward 

GIOVANNINI Paolo Trentino 
 

Italia 
 

Segnalatore Giri / 
Lap Scorer 

A cura del C.O.   

Giudice di Arrivo / 
Finish Line Judge 

DALSASS Giacomo 
 

Trentino Italia 

Cronometraggio Manuale / 
Manual Time Keeping 

a cura ASSOKRONOS Trento Trentino Italia 

Protocollo Manuale / 
Manual Protocol 

AVI Mauro Trentino  Italia 
 

Elaborazione Dati / 
Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 
BERNARDI Pierluigi 
ANESI Eva 

 
Trentino 
Trentino 

 
Italia 
Italia 

Speaker 
 

TAVA Luciano Alto Adige Italia 
 

Addetto segreteria / 
Secrerariat 

A cura del C.P. Piné  
 

Trentino 
 

Italia 
 

Medico / 
Medical Service 

dott. CIGNINI Innocenzo Trentino Italia 
 

Servizio pronto soccorso / 
Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana  Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 
Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

 

 
Il giudice arbitro: SIGHEL DEBORA 
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Elenco delle società iscritte 

Clubs partecipating 
 

 
 
 

Società 
Club 

Nazione 
Nation 

C.S. Carabinieri ITA 

Cardano Skating  ITA 

Circolo Pattinatori Pinè ITA 

Fiamme Gialle ITA 

G.s. Fiamme Oro Moena ITA 

Noale Ice ITA 

S.g. Pinzolo Velocità ITA 

S.v. Ritten-Renon ITA 

Skating Trento ITA 

Sport Evolution Skating ITA 

Sporting Club Pergine ITA 

Sportivi Ghiaccio Roana ITA 

Sportivi Ghiaccio Trento ITA 

U.s.g. Pieve Di Cadore ITA 

Velocisti Ghiaccio Pergine  ITA 

Velocisti Ghiaccio Torino ITA 
 
 
 
 

Tot. :  16 clubs 
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Elenco iscritti 

List of Competitors (LADIES) 
 

Nr. Name Società Cat 

11 Chiara Betti Circolo Pattinatori Pinè AF 

42 Federica Maffei C.S. Carabinieri AF 

52 Laura Peveri G.s. Fiamme Oro Moena AF 

13 Sonia Bianchi Cardano Skating  AF 

15 Alice Casagrande Sporting Club Pergine BF 

73 Arianna Tomasini Cardano Skating  BF 

61 Aurora Resmini Sportivi Ghiaccio Roana BF 

32 Katia Filippi Circolo Pattinatori Pinè BF 

66 Sofia Sella Sportivi Ghiaccio Roana BF 

45 Sveva Mazzoleni Ferracini U.s.g. Pieve Di Cadore BF 

46 Vanessa Mazzoleni Ferracini U.s.g. Pieve Di Cadore BF 

70 Carmen Thurner S.v. Ritten-Renon CF 

68 Chiara Sinisi Cardano Skating  CF 

75 Emily Tormen U.s.g. Pieve Di Cadore CF 

35 Emma Fiorentini Sporting Club Pergine CF 

18 Genny Ciotti U.s.g. Pieve Di Cadore CF 

1 Giorgia Aiello Cardano Skating  CF 

77 Irene Villani Circolo Pattinatori Pinè CF 

12 Margherita Betti Circolo Pattinatori Pinè CF 

25 Matilde De Bettin U.s.g. Pieve Di Cadore CF 

76 Maybritt Vigl S.v. Ritten-Renon CF 

23 Nadia Dal Sie U.s.g. Pieve Di Cadore CF 

4 Vanessa Andreatta Circolo Pattinatori Pinè CF 

21 Asia Da Rin Fioretto U.s.g. Pieve Di Cadore DF 

31 Aurora Dolzani Sporting Club Pergine DF 

19 Camilla Confalonieri Skating Trento DF 

16 Charlotte Chiogna Circolo Pattinatori Pinè DF 

37 Giorgia Franceschini Skating Trento DF 

38 Martina Giavi U.s.g. Pieve Di Cadore DF 

10 Veronica Bernardo U.s.g. Pieve Di Cadore DF 

79 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine DF 

67 Arianna Sighel G.s. Fiamme Oro Moena SF 

78 Elena Viviani Fiamme Gialle SF 

64 Linda Rossi Noale Ice SF 

39 Magdalena Krychniak Cardano Skating  SF 

24 Yvonne Daldossi C.S. Carabinieri SF 
 
Totale 36 iscritti 
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Elenco iscritti 

List of Competitors (MEN) 
 

Nr. Name Società Cat 

29 Andrea Maria De Tomasi Cardano Skating  AM 
48 Emanuel Moser Circolo Pattinatori Pinè AM 
14 Gabriel Biasioli Skating Trento AM 
2 Matteo Ambrosini Sportivi Ghiaccio Roana AM 

51 Mattia Peghini Circolo Pattinatori Pinè AM 
65 Alberto Maria Salino Velocisti Ghiaccio Torino BM 
53 Alessandro Picchiarelli Velocisti Ghiaccio Torino BM 
8 Gianluca Bernardi Sporting Club Pergine BM 

57 Gianluca Presti U.s.g. Pieve Di Cadore BM 
56 Kristian Porta U.s.g. Pieve Di Cadore BM 
36 Massimo Forrer U.s.g. Pieve Di Cadore BM 
7 Mattia Bernabe' Sporting Club Pergine BM 

69 Michele Tabacchi U.s.g. Pieve Di Cadore BM 
63 Nicky Rosanelli Sporting Club Pergine BM 
71 Romedius Thurner S.v. Ritten-Renon BM 
58 Simone Proverbio Cardano Skating  BM 
22 Alessandro Antonio Covelli Cardano Skating  CM 
41 Alessandro Loreggia Circolo Pattinatori Pinè CM 
50 Federico Peghini Circolo Pattinatori Pinè CM 
44 Luca Marcon U.s.g. Pieve Di Cadore CM 
26 Manuel De Carli Circolo Pattinatori Pinè CM 
60 Marco Rebeschini Sportivi Ghiaccio Roana CM 
34 Matteo Finco Sportivi Ghiaccio Roana CM 
27 Simone De Carli Circolo Pattinatori Pinè CM 
62 Stefano Righi S.g. Pinzolo Velocità CM 
55 Aaron Van Quang Pietrobono Sport Evolution Skating DM 
6 Alessandro Avi Circolo Pattinatori Pinè DM 

33 Andrea Finco Sportivi Ghiaccio Roana DM 
20 Elia Cramerotti Skating Trento DM 
9 John Bernardi Circolo Pattinatori Pinè DM 

47 Lorenzo Minari Cardano Skating  DM 
17 Manuel Chiogna Circolo Pattinatori Pinè DM 
43 Mario Magna S.g. Pinzolo Velocità DM 
54 Massimiliano Picchiarelli Velocisti Ghiaccio Torino DM 
40 Mattia Leonardelli Circolo Pattinatori Pinè DM 
3 Samuele Andreatta Circolo Pattinatori Pinè DM 

59 Thomas Proverbio Cardano Skating  DM 
80 Carlin Mattia V.G. Pergine DM 
74 Bruno Toniolli Sportivi Ghiaccio Trento MM 
49 Gianni Pedranz Sporting Club Pergine MM 
72 Tullio Tomasi Circolo Pattinatori Pinè MM 
5 Andrea Appolloni Noale Ice SM 

30 Gabriele Di Nuzzo Cardano Skating  SM 
28 Marco De Flaviis Cardano Skating  SM 

 
Totale 44 iscritti 
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Programma gara 

Program of Competition 
 

 

Giorno/Day: 22/12/2019                   Inizio/Start Time: 09:00 

Distanza 

Distance 

Categoria 

Category 

Batterie 

Number of pairs 

300 m Junior D L 4 

300 m  Junior D M 6 

1500 m Ladies 1 

1500 m Men 3 

Rifacimento ghiaccio 10 min. 

500 m Ladies 18 

500 m Men 21 

Rifacimento ghiaccio 15 min. 

1000 m  Ladies 12 

1000 m Men 12 

Rifacimento ghiaccio 10 min. 

3000 m Ladies 2 

3000 m Men 1 
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1. Result Junior D Ladies 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat 
 

Pair Lane Time Info Points 

1 10 Veronica Bernardo DF  4 I 32.97  

 

2 37 Giorgia Franceschini DF  4 O 33.27  

 

3 79 Geidi Korkonxhelos DF  1 O 36.40  

 

4 31 Aurora Dolzani DF  3 O 37.90  

 

5 21 Asia Da Rin Fioretto DF  2 O 39.69  

 

6 16 Charlotte Chiogna DF  2 I 39.90  

 

7 38 Martina Giavi DF  3 I 42.09  

 

8 19 Camilla Confalonieri DF  1 I 43.57  

 

 

 

 

 

2. Result Junior D Men 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat 
 

Pair Lane Time Info Points 

1 47 Lorenzo Minari DM  6 I PB 29.33  

 

2 43 Mario Magna DM  7 O 30.04  

 

3 59 Thomas Proverbio DM  4 O PB 31.07  

 

4 54 Massimiliano Picchiarelli DM  4 I 31.65  

 

5 3 Samuele Andreatta DM  5 O 31.97  

 

6 9 John Bernardi DM  6 O 32.00  

 

7 6 Alessandro Avi DM  5 I 32.21  

 

8 17 Manuel Chiogna DM  3 I 32.79  
 

9 33 Andrea Finco DM  2 I 33.24  

 

10 20 Elia Cramerotti DM  3 O 33.83  

 

11 55 Aaron Van Quang Pietrobono DM  2 O PB 35.46  

 

12 80 Mattia Carlin DM  1 I 37.00  

 

 40 Mattia Leonardelli DM  7 I DNS  
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3. Result Junior+Senior Ladies 1500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat 
 

Pair Lane Time Info Points 

1 39 Magdalena Krychniak SF  1 I 2:42.04  

 

 

 

 

 

 

4. Result Junior+Senior Men 1500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat 
 

Pair Lane Time Info Points 

1 51 Mattia Peghini AM  3 I 2:10.97  

 

2 41 Alessandro Loreggia CM  3 O 2:14.66  

 

3 49 Gianni Pedranz MM  2 O 2:50.82  

 

4 72 Tullio Tomasi MM  2 I 3:02.29  

 

5 74 Bruno Toniolli MM  1 I 3:09.81  
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5. Result Junior+Senior Ladies 500 meter 
Pos 

 

Name Cat 
 

Pair Lane Time Info Points 

1 24 Yvonne Daldossi SF  18 I 40.70  

 

2 64 Linda Rossi SF  18 O 41.41 MT 
 

3 52 Laura Peveri AF  17 O 42.63  
 

4 67 Arianna Sighel SF  15 I PB 42.66  

 

5 78 Elena Viviani SF  16 O 43.27  

 

6 42 Federica Maffei AF  17 I 43.43  

 

7 76 Maybritt Vigl CF  14 O PB 43.47  
 

8 32 Katia Filippi BF  15 O 44.22  

 

9 4 Vanessa Andreatta CF  14 I 44.33  
 

10 11 Chiara Betti AF  16 I 44.35  

 

11 70 Carmen Thurner CF  13 O PB 45.10  
 

12 1 Giorgia Aiello CF  13 I 45.61  
 

13 12 Margherita Betti CF  12 I 45.98  

 

14 68 Chiara Sinisi CF  12 O 46.36  
 

15 75 Emily Tormen CF  10 I PB 47.04  
 

16 46 Vanessa Mazzoleni Ferracini BF  10 O 47.33  

 

17 25 Matilde De Bettin CF  7 I 48.13  
 

18 35 Emma Fiorentini CF  6 O PB 48.17 MT 
 

19 61 Aurora Resmini BF  9 I 48.18  

 

20 66 Sofia Sella BF  11 I 48.38  

 

21 13 Sonia Bianchi AF  1 I PB 48.73  

 

22 45 Sveva Mazzoleni Ferracini BF  8 O 49.24  

 

23 23 Nadia Dal Sie CF  9 O 49.43  

 

24 73 Arianna Tomasini BF  8 I 49.67  

 

25 38 Martina Giavi DF  4 O PB 50.24  

 

26 15 Alice Casagrande BF  7 O 50.39 MT 
 

27 10 Veronica Bernardo DF  4 I PB 50.73  

 

28 39 Magdalena Krychniak SF  5 I 50.80  

 

29 18 Genny Ciotti CF  11 O 51.19  

 

30 37 Giorgia Franceschini DF  5 O 52.71  
 

31 77 Irene Villani CF  3 I PB 52.77  

 

32 79 Geidi Korkonxhelos DF  1 O 53.78 MT 
 

33 31 Aurora Dolzani DF  3 O 59.63  

 

34 21 Asia Da Rin Fioretto DF  6 I 1:00.78  

 

35 16 Charlotte Chiogna DF  2 I 1:03.44  

 

36 19 Camilla Confalonieri DF  2 O PB 1:13.11  
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6. Result Junior+Senior Men 500 meter 
Pos 

 

Name Cat 
 

Pair Lane Time Info Points 

1 63 Nicky Rosanelli BM  21 I 39.03  

 

2 30 Gabriele Di Nuzzo SM  20 I 39.61  
 

3 5 Andrea Appolloni SM  19 O 40.01  
 

4 28 Marco De Flaviis SM  21 O 40.09  

 

5 71 Romedius Thurner BM  17 O 40.48  
 

6 41 Alessandro Loreggia CM  20 O 40.60  

 

7 65 Alberto Maria Salino BM  18 I 40.73  

 

8 51 Mattia Peghini AM  19 I 40.79  

 

9 8 Gianluca Bernardi BM  16 I 41.46  

 

10 29 Andrea Maria De Tomasi AM  17 I 41.47  

 

11 26 Manuel De Carli CM  16 O 41.66  
 

12 2 Matteo Ambrosini AM  18 O 42.15  

 

13 69 Michele Tabacchi BM  15 I 42.53  

 

14 7 Mattia Bernabe' BM  15 O 43.42  

 

15 58 Simone Proverbio BM  14 O 43.83  

 

16 36 Massimo Forrer BM  12 I 44.57  

 

17 53 Alessandro Picchiarelli BM  11 O PB 44.71  

 

18 34 Matteo Finco CM  13 I 44.78  

 

19 56 Kristian Porta BM  12 O 45.57  

 

20 44 Luca Marcon CM  11 I 45.62  
 

21 43 Mario Magna DM  10 O PB 45.63  

 

22 14 Gabriel Biasioli AM  13 O 45.75  

 

23 47 Lorenzo Minari DM  10 I 46.68  

 

24 27 Simone De Carli CM  9 I 48.92  
 

25 60 Marco Rebeschini CM  9 O 49.12  
 

26 59 Thomas Proverbio DM  6 I 49.16  

 

27 54 Massimiliano Picchiarelli DM  6 O PB 49.56  

 

28 22 Alessandro Antonio Covelli CM  8 I 49.76  

 

29 50 Federico Peghini CM  5 I PB 50.54  
 

30 62 Stefano Righi CM  1 I PB 50.55  

 

31 33 Andrea Finco DM  5 O PB 51.07  

 

32 6 Alessandro Avi DM  8 O 51.81  

 

33 3 Samuele Andreatta DM  7 O 52.01  

 

34 17 Manuel Chiogna DM  4 O 53.05  

 

35 20 Elia Cramerotti DM  4 I 53.70  

 

36 55 Aaron Van Quang Pietrobono DM  2 I PB 55.40  

 

37 74 Bruno Toniolli MM  3 I 55.70  

 

38 57 Gianluca Presti BM  2 O PB 56.01  

 

 

39 80 Mattia Carlin DM  1 O 59.56  

40 72 Tullio Tomasi MM  3 O 1:01.43  

 9 John Bernardi DM  7 I DNS  

 40 Mattia Leonardelli DM  14 I DNS  
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7. Result Junior+Senior Ladies 1000 meter 
 

Pos 
 

Name Cat 
 

Pair Lane Time Info Points 

1 24 Yvonne Daldossi SF  12 I 1:24.21  

 

2 78 Elena Viviani SF  11 O PB 1:26.42  

 

3 67 Arianna Sighel SF  10 I PB 1:27.35  

 

4 11 Chiara Betti AF  12 O 1:30.08  

 

5 76 Maybritt Vigl CF  9 I PB 1:30.63  
 

6 4 Vanessa Andreatta CF  10 O 1:31.11  

 

7 32 Katia Filippi BF  11 I 1:32.69  

 

8 70 Carmen Thurner CF  8 I 1:33.74  

 

9 68 Chiara Sinisi CF  7 O 1:34.87 MT 
 

10 12 Margherita Betti CF  8 O 1:35.25  

 

11 75 Emily Tormen CF  6 O PB 1:36.42  
 

12 1 Giorgia Aiello CF  9 O 1:37.92  

 

13 61 Aurora Resmini BF  6 I 1:38.25  

 

14 13 Sonia Bianchi AF  1 I PB 1:38.34  

 

15 66 Sofia Sella BF  7 I 1:39.55  

 

16 45 Sveva Mazzoleni Ferracini BF  4 I 1:39.63  

 

17 46 Vanessa Mazzoleni Ferracini BF  5 I 1:41.15  

 

18 25 Matilde De Bettin CF  3 I 1:42.15  
 

19 35 Emma Fiorentini CF  2 I PB 1:43.09  
 

20 73 Arianna Tomasini BF  5 O 1:43.64  

 

21 23 Nadia Dal Sie CF  4 O 1:44.06  

 

22 18 Genny Ciotti CF  3 O 1:44.55  

 

23 77 Irene Villani CF  1 O PB 1:49.53  

 

24 15 Alice Casagrande BF  2 O 1:53.17  
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8. Result Junior+Senior Men 1000 meter 
 

Pos 
 

Name Cat 
 

Pair Lane Time Info Points 

1 48 Emanuel Moser AM  12 O 1:20.33  

 

2 30 Gabriele Di Nuzzo SM  11 I 1:20.88  

 

3 65 Alberto Maria Salino BM  11 O 1:20.90  

 

4 5 Andrea Appolloni SM  10 I 1:23.15  

 

5 29 Andrea Maria De Tomasi AM  9 I 1:24.67  

 

6 26 Manuel De Carli CM  9 O 1:26.20  

 

7 8 Gianluca Bernardi BM  10 O 1:26.73  

 

8 69 Michele Tabacchi BM  8 I 1:29.80  

 

9 58 Simone Proverbio BM  8 O 1:30.70  

 

10 34 Matteo Finco CM  7 I 1:32.64  

 

11 53 Alessandro Picchiarelli BM  6 I 1:32.71  

 

12 56 Kristian Porta BM  6 O 1:34.12  

 

13 7 Mattia Bernabe' BM  7 O 1:34.20  

 

14 44 Luca Marcon CM  4 O 1:35.48  
 

15 14 Gabriel Biasioli AM  4 I 1:35.98  

 

16 22 Alessandro Antonio Covelli CM  5 O 1:36.87  

 

17 57 Gianluca Presti BM  2 O PB 1:37.08  

 

18 36 Massimo Forrer BM  5 I 1:37.10  

 

19 62 Stefano Righi CM  1 I PB 1:42.63  

 

20 60 Marco Rebeschini CM  3 O 1:42.75  

 

21 27 Simone De Carli CM  3 I 1:44.40  
 

22 50 Federico Peghini CM  2 I 1:46.54  
 

 63 Nicky Rosanelli BM  12 I DNS  
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9. Result Junior+Senior Ladies 3000 meter 
 

Pos 
 

Name Cat 
 

Pair Lane Time Info Points 

1 64 Linda Rossi SF  1 O 4:40.11  

 

2 52 Laura Peveri AF  1 I 4:55.71  

 

 

 

 

 

 

 

10. Result Junior+Senior Men 3000 meter 
 

Pos 
 

Name Cat 
 

Pair Lane Time Info Points 

1 2 Matteo Ambrosini AM  1 I 4:32.54  

 

2 71 Romedius Thurner BM  1 O 4:44.84  

 

 

 


